



SUMTECH

SUMINISTROS Y EQUIPOS
TECNOLOGICOS REGIOMONTANOS
RFC: SET190617SX7
WASHINGTON 2525
DEPORTIVO OBISPADO 64040
Monterrey Nuevo León México
Teléfono:(81)83334055

Factura 384

Monto Total (MXN)

\$2,517.20

Fecha: 2024-12-27T15:37:02

Tipo Comprobante: I Ingreso

Lugar de Expedición: 64040 Monterrey Nuevo León México

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Cliente Receptor

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD
PUBLICA DEL ESTADO DE DURANGO

Régimen Fiscal: Personas Morales CP: 34180
con Fines no
Lucrativos

RFC: SEC090219I99

Localidad: VICTORIA DE
DURANGO

Dirección: PATRIA LIBRE 435
Colonia: FRACCIONAMIENTO
DOMINGO ARRIETA

Mpio/Alc.ía: Durango
Estado: Durango

País: México

Folio Fiscal:

037e1ae5-a4ce-4330-b2de-c7ecb8388fad

No. de Certificado Digital

00001000000517554780

No. Serie Certificado SAT:

00001000000509846663

Fecha y Hora Certificación

2024-12-27T15:37:03

No	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Importe	Descuento
1	1	H87 - Pieza	23152200 - 23152200 - MESA ESTRUCTURAL DE LABORATORIO: En acero inoxidable, de 95x48x90 cm., cubierta y entrepaño inoxidable, cubierta con refuerzos tubular de metal, patas de acero esmaltado, resistencia mas de 150kg. Marca Uline Modelo H-8963n	\$2,170.00	\$2,170.00	\$0.00
		TRASLADOS				
		Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto
		\$2170.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$347.20
						02 - Si objeto de impuesto.

SubTotal : \$2,170.00

IVA 16.00% \$347.20

Condiciones:

Forma de Pago: 99-Por definir

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

Total: \$2,517.20

Uso CFDI: G03-Gastos en general

Moneda: MXN-Pesos

Exportación:01 - No aplica

Importe con Letra: Dos mil quinientos diecisiete Pesos 20/100 MXN

SELLO DIGITAL EMISOR:

e4E2vzNcP6DcNP5zssW1gT/oxW2+91cJwr3Rv8AJ3gEF3j8CFk1T8x9Zo3fqI5
DK8nkk3lPI06s8qMvJL1hbEIGWPNT2v/KMwyXZppDS4KohOO5bGKnxKFpLe
ZaspAGZnf/7P7u7NPW/818m2W6oFRW2NxSi9TYUcsLejivi
+9+K6+YbEj8OF9YYuxciM/yTIYX/6OCSnEzNMxu1W6khQmcPpmwGMr2IUS
Gmm/Pixz84mDyhBlyAhCe73vM9B/vX78nviqqTikGL4zLVwP/gSt242A5OGq3R
TLQEoD+cDIgyXjLFk8JralcoVtqE86Zw7EZpnKROJumkZHCfP/JzA==

SELLO DIGITAL SAT:

myp6tIF/6/oh5Zo3RjispX84RjG+AeK+SU
+3dooFghuFjIRmXe3EhLh8mJddJqEN00u2Wsk7cW5L1RyKKmdFSdctr/mhRu
oJTnxDAY9YI/ZNEdcY6CaS/dzrT33miORHAF/yloMIFYGngQ/c0F4t
+NTJJFTZJaEo1wVs/TdwcUWmN
+av/Nos1HSbePi34+rZ2XaXw7LWp15c0wraVjVMTpCduLkjsVWpqqbt
+IWE2kdko9O52b0zB8ta5TsTYGytC0w/jdq6/fPmLOoZFWXlq3saq7LMSw5B
+huuMb3WT7Em9FdNimUXYneJBvfy6kLxSZ7WPCftb6wV7sJkKecduQ==



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

lI1.1l037e1ae5-a4ce-4330-b2de-c7ecb8388fad|2024-12-27T15:37:03|LSO1306189R5l
e4E2vzNcP6DcNP5zssW1gT/oxW2+91cJwr3Rv8AJ3gEF3j8CFk1T8x9Zo3fqI5DK8nkk3lPI06s8qMvJL1hbEIGWPNT2v/KMwyXZp
pDS4KohOO5bGKnxKFpLeZaspAGZnf/7P7u7NPW/818m2W6oFRW2NxSi9TYUcsLejivi
+9+K6+YbEj8OF9YYuxciM/yTIYX/6OCSnEzNMxu1W6khQmcPpmwGMr2IUSGmm/Pixz84mDyhBlyAhCe73vM9B/vX78nviqqTikG
L4zLVwP/gSt242A5OGq3RtLQEoD+cDIgyXjLFk8JralcoVtqE86Zw7EZpnKROJumkZHCfP/JzA==|00001000000509846663|l

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Factura 383

RFC: SET190617SX7

WASHINGTON 2525

DEPORTIVO OBISPADO 64040

Monterrey Nuevo León México

Teléfono: (81) 83334055

Monto Total (MXN)

\$260,141.60

Fecha: 2024-12-27T15:35:45

Tipo Comprobante: Ingreso

Lugar de Expedición: 64040 Monterrey Nuevo León México

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales



SUMTECH[®]

Cliente Receptor

**SECRETARIADO EJECUTIVO DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD
PUBLICA DEL ESTADO DE DURANGO**

Régimen Fiscal: Personas Morales
con Fines no
Lucrativos

CP: 34180

RFC: SEC090219I99

Localidad: VICTORIA DE DURANGO

Dirección: PATRIA LIBRE 435
Colonia: FRACCIONAMIENTO
DOMINGO ARRIETA

Mpio/Alc.ia: Durango
Estado: Durango

País: México

Follo Fiscal:

e474f841-f20c-4612-a7f4-8b9a7a9d1400

No. de Certificado Digital

00001000000517554780

No. Serie Certificado SAT:

00001000000509846663

Fecha y Hora Certificación

2024-12-27T15:35:46

No	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Importe	Descuento	
1	2	H87 - Pieza	42192207 - CAMA: Tipo hospitalaria Manual con barandales y colchon MS que soporta un peso maximo 170kg, longitud de 196cm. y ancho de 89cm., Barandales abatibles, porta suero, piezasra y cabecera, ruedas sistema de 360° con freno individual, mesa desayunadora Marca Hilphy Medical Modelo HIL201A	\$18,240.00	\$36,480.00	\$0.00	
		TRASLADOS Base \$36480.00	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$5,836.80	02 - Si objeto de impuesto.
2	1	H87 - Pieza	42192202 - CAMILLA: Camilla para Ambulancia de golpe carro A2-1, de emergencia de aleaciójn de aluminio, carga automatica, plegable, para pacientes de ambulancias Largo 195cm. por 55cm, altura maxima de elevación de 85cm., capacidad de carga de 180kg., cuerpo; aluminio de alta resistencia, Ruedas; plastico uso rudo, Colchón; impermeable vulcanizado de 5cm de espesor. Marca Torretas Modelo SKB039	\$25,000.00	\$25,000.00	\$0.00	
		TRASLADOS Base \$25000.00	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$4,000.00	02 - Si objeto de impuesto.

3	3	H87 - Pieza	41116200 - MONITOR: Monitor de Pacientes Portatil Multifuncional que puede monitorear; SPO2, NIBP, TEMP, RP al mismo tiempo, contiene 1 sonda SPO2 para adultos, 1 manguito NIBP para adultos 1x25- 35cm., 1 sonda de temperatura, 1 soporte de carga, 1 cargador y 1 manual de usuario. Modelo XIG-MA50 Marca XIGNAL	\$7,140.00	\$21,420.00	\$0.00
---	---	-------------	---	------------	-------------	--------

		TRASLADOS Base \$21420.00	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$3,427.20	02 - Si objeto de impuesto.
4	4	DPC - Docenas de piezas	42172101 - DESFIBRILADOR: Desfibrilador Portátil Automatico con; Bateria de diosxido de litio y manganeso de 4200 Mah, Parches, Modo RCP para configurar como 30:2, 15:2 y solo manual, Modo Adulto/Pediatrico, Metrónomo de RCP con resultados en tiempo real, pantalla a color TFT7" con ajuste automático de brillo, Modalidad de enecndido al abrir la tapa, 3 idiomas para seleccionar, Versiónn semiautomática o totalmente Automática, Electrodo preconectados para Adulto/niño, Dimensiones 210mm (w) por 78mm(h), Peso de 2.3kg. Marca Mindray Modelo BENEHEARTC1A	\$35,340.00	\$141,360.00	\$0.00	

		TRASLADOS Base \$141360.00	Impuesto 002 IVA	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Monto \$22,617.60	02 - Si objeto de impuesto.
--	--	----------------------------------	---------------------	----------------	------------------------	----------------------	--------------------------------

SubTotal :	\$224,260.00
IVA 16.00%	\$35,881.60

Condiciones:

Forma de Pago: 99-Por definir

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

Total: \$260,141.60

Uso CFDI: G03-Gastos en general

Moneda: MXN-Pesos

Exportación: 01 - No aplica

Importe con Letra: Doscientos sesenta mil ciento cuarenta y un Pesos 60/100 MXN

SELLO DIGITAL EMISOR:

Elk4k6dqQc3GDmuwiQ0BHupCXeamshfZWHRNHMzgPW5cMadOA7O0BFxXf
ai0HgLNmF3B68TRLipsXdskDwdrx9YAC5bjfVXRH0P9nnqE9zMB9lpMxer5dFz
AMeP7RQXUuygXBpTMfzbiDoeE6CrogD8eW4tgeu/eykXX2U5CvkqgRp/ODc
VTQhGI60PNOMJh1bz1L6vyTiltHGH3E3A70on4nKUAu5S2E
+Xvo0DmaaCR2pAhjbZgw
+A5xqdpAplWseQycN4jXh0KIY5tVjdWm3a8dj3+GF4qovciJQ31CZSJAEsnFmL
a1whg3elwuCI12EJ0yXbg4v8tFO1GGcag==

SELLO DIGITAL SAT:

cJ081XG3NqXralRHBNN8mIZJX4Q2YsYwmJT8m1mq2pqgdwhar1JsGtacHcHv
e1l4wE0UJerrwBR4/w3ghR3snKS8gctyxWfuEJLkuQ8yLB14gpM4l2jzDenFF+
+pYoMCuidiaoXdEzdDHPBqTTpWksnX44+IBnt8zixbRfQOT5QlxGnG5s4RVaaY
/48go6N04rXA2lIdChuw7CJo26O32l3XsHAWk3UBX9WZa859lk0fjmDIN0COBL4
bSNzBM8zZWMQT1kFRbSfkbaoEukowsLahkl4TTdG
+RWORWqk5x9ZuebTQ97kVsl74AMZSiCgglPkp+pgUyf+VMd6cRKaKg==



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

l11.1le474f841-f20c-4612-a7f4-8b9a7a9d1400l2024-12-27T15:35:46lLSO1306189R5l
Elk4k6dqQc3GDmuwiQ0BHupCXeamshfZWHRNHMzgPW5cMadOA7O0BFxXfai0HgLNmF3B68TRLipsXdskDwdrx9YAC5bjfVXR
H0P9nnqE9zMB9lpMxer5dFzAMeP7RQXUuygXBpTMfzbiDoeE6CrogD8eW4tgeu/eykXX2U5CvkqgRp/ODcVTQhGI60PNOMJh1
bz1L6vyTiltHGH3E3A70on4nKUAu5S2E+Xvo0DmaaCR2pAhjbZgw
+A5xqdpAplWseQycN4jXh0KIY5tVjdWm3a8dj3+GF4qovciJQ31CZSJAEsnFmLa1whg3elwuCI12EJ0yXbg4v8tFO1GGcag==l
00001000000509846663ll

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Este documento es una representación impresa de un CFDI